МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

09.10.2019                         № 9

Об утверждении

председателей постоянных комиссий

Городской Думы города Таганрога

седьмого созыва

В соответствии с Регламентом Городской Думы города Таганрога, утвержденным

Решением Городской Думы города Таганрога от 29.09.2016 № 241, Положением «О постоянных

комиссиях Городской Думы города Таганрога», утвержденным Решением Городской Думы

города Таганрога от 25.07.2011 № 336, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить председателем постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога

по бюджету и налогам

Полубоярова Алексея Юрьевича.

2. Утвердить председателем постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога

по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту

Овсиенко Ларису Ивановну.

3. Утвердить председателем постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога

по строительству, градорегулированию и муниципальной собственности

Лаптева Владимира Николаевича.

4. Утвердить председателем постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога

по местному самоуправлению

Утесову Оксану Юрьевну.

2

5. Утвердить председателем постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога

по делам молодежи, образованию, науке и культуре

 Голобородько Андрея Юрьевича.

6. Утвердить председателем постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога

по безопасности жизнедеятельности и взаимодействию с правоохранительными органами

   Семѐнова Александра Геннадьевича.

7. Утвердить председателем постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога

по стратегическому развитию, экономической политике, национальным проектам и туризму

  Сироту Елену Валерьевну.

8. Председателям постоянных комиссий Городской Думы города Таганрога

осуществлять деятельность в соответствии с Положением «О постоянных комиссиях Городской

Думы города Таганрога», утвержденным Решением Городской Думы от 25.07.2011 № 336.

9. Признать утратившими силу:

9.1. Решение Городской Думы города Таганрога от 19.09.2014 № 7 «Об утверждении

председателей постоянных комиссий Городской Думы города Таганрога»;

9.2. Решение Городской Думы города Таганрога от 26.09.2014 № 9 «Об утверждении

председателя постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога по жилищно-

коммунальному хозяйству и транспорту»;

9.3. Решение Городской Думы города Таганрога от 27.09.2018 № 486

«Об утверждении председателя постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога по

социальной политике, труду и защите прав граждан».

10. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

11. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы - главу города Таганрога Титаренко И.Н.

Председатель Городской Думы –

глава города Таганрога                                                                                                И. Титаренко